長 建 協 発 第 ２ ６ ６ 号
平 成 ２ ７ 年 ９ 月 ８ 日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

平成２７年国勢調査への協力について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り

厚くお礼申し上げます。
さて、標記について、別添のとおり長崎県県民生活部統計課長より周知依頼

が参っておりますのでお知らせ申し上げます。
 なお、同調査は、今回からオンラインによる回答が導入されており、オンラ

インによる回答は従来の調査票による回答に先行して９月１０日から実施さ

れますことを申し添えます。

記

   ☆インターネット回答用ＩＤ配布  ９月１０日～ ９月１２日

インターネット回答       ９月１０日～ ９月２０日

   ☆調査票の配布          ９月２６日～ ９月３０日

調査票の提出         １０月 １日～１０月 ７日

☆お問い合わせ
 長崎県県民生活部統計課 人口生活統計班

 TEL ０９５－８９５－２２２５
 FAX ０９５－８９５－２５６５